
Vítejte v cíli. Nyní máte až do konce hry čas na dolušťování šifer a vyplňování karty párku. Můžete 
klidně opustit prostor cíle a vrátit se, až budete chtít kartu odevzdat (ale pořád pro vás platí 
časový limit konce hry). Pokud máte nějaké výsledky šifer nebo úkolů, které se mají ukazovat 
orgovi, zkuste to nenechávat na poslední chvíli, ať nám nevznikne nával. Níže najdete cílovou 
šifru, jejíž heslo má hodnotu 0,5 bodu. Správnost hesla si můžete ověřit u orga Lipči.

Cílové informace a šifra

, N
L

S
E

A
X

D
B A

J B
K

, P
W

,S
E C

T
P
Y , B

K A
J N

L

Vítejte v cíli. Nyní máte až do konce hry čas na dolušťování šifer a vyplňování karty párku. Můžete 
klidně opustit prostor cíle a vrátit se, až budete chtít kartu odevzdat (ale pořád pro vás platí 
časový limit konce hry). Pokud máte nějaké výsledky šifer nebo úkolů, které se mají ukazovat 
orgovi, zkuste to nenechávat na poslední chvíli, ať nám nevznikne nával. Níže najdete cílovou 
šifru, jejíž heslo má hodnotu 0,5 bodu. Správnost hesla si můžete ověřit u orga Lipči.

Cílové informace a šifra

, N
L

S
E

A
X

D
B A

J B
K

, P
W

,S
E C

T
P
Y , B

K A
J N

L

26

26


